※写真は
　軒先タイプ
④ 鋼板製 軒天換気材
　（軒ゼロタイプ 破風レス対応）
換気材上部に取り付けられている EPDM発泡体が野地板との取合いからの漏水を防ぎます。
また、有効換気面積 100cm²／mを確保しているので、良好な小屋裏換気にも貢献します。
破風無し納まりに対応！ 雨仕舞に優れた軒ゼロ換気材
① 鋼板製 軒天換気材（軒先・壁際タイプ）

非防火
タイプ
●ご注文時の注意事項 品番の後に色型番をご記入ください。 記入例：FV-E06-L18- W T （ホワイトの場合）
※梱包ケースや伝票類の色表示は、従来通りカタカナ表記となります。予めご了承ください。
●ご注文時の注意事項 品番の後に色型番をご記入ください。 記入例：FV-E06-1-L18- W T （ホワイトの場合）
※梱包ケースや伝票類の色表示は、従来通りカタカナ表記となります。予めご了承ください。
◎発注受付：1本単位 ◎発注受付：1本単位
品 名 コーナーパーツA コーナーパーツB ジョイントカバー エンドキャップ
品 番 FV-DE06AC-□□ FV-DE06BC-□□ FV-DE06JC-□□ FV-DE06EC-□□
色 型 番 WT・CB・BK
色 ・ 柄 ホワイト・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（高耐食仕様、厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 2コ/ケース 6コ/ケース 2セット（左右各2個）/ケース
正 価 2,300円/コ ★ 1,150円/コ ★ 2,070円/セット ★
役物（別売品）　FV-E06-L18対応 ◎発注受付：1コ単位、1セット単位
品 名 コーナーパーツA コーナーパーツB ジョイントカバー エンドキャップ
品 番 FV-DE06AC-□□ FV-DE06BC-□□ FV-DE06JC-□□ FV-DE06EC-□□
色 型 番 WT・CB・BK
色 ・ 柄 ホワイト・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（高耐食仕様、厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 2コ/ケース 6コ/ケース 2セット（左右各2個）/ケース
正 価 2,300円/コ ★ 1,150円/コ ★ 2,070円/セット ★
役物（別売品）　FV-E06-1-L18対応 ◎発注受付：1コ単位、1セット単位
品 名 コーナーパーツA コーナーパーツB ジョイントカバー エンドキャップ
品 番 FV-DE12AC-□□ FV-DE12BC-□□ FV-DE12JC-□□ FV-DE12EC-□□
色 型 番 WT・CB・BK
色 ・ 柄 ホワイト・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（高耐食仕様、厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 2コ/ケース 6コ/ケース 2セット（左右各2個）/ケース
正 価 2,300円/コ ★ 1,150円/コ ★ 2,070円/セット ★
役物（別売品）　FV-E12-L18対応 ◎発注受付：1コ単位、1セット単位
品 名 コーナーパーツA コーナーパーツB ジョイントカバー エンドキャップ
品 番 FV-DE12AC-□□ FV-DE12BC-□□ FV-DE12JC-□□ FV-DE12EC-□□
色 型 番 WT・CB・BK
色 ・ 柄 ホワイト・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（高耐食仕様、厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 2コ/ケース 6コ/ケース 2セット（左右各2個）/ケース
正 価 2,300円/コ ★ 1,150円/コ ★ 2,070円/セット ★
役物（別売品）　FV-E12-1-L18対応 ◎発注受付：1コ単位、1セット単位
商品発送時の運賃
★製品のみを3ケース以下ご発注の際は運賃がかかります。
部材のご発注は数量問わず運賃がかかります。
※（　）内寸法はFV-E12-L18